Itinerary vol. 4. juris feci publici. Tune temporis, ni fallor, sole eo

modo pronunciabant ac si sol scriptum fuisset. Forsitan etiam ab-

solverant & absoleverant promiscue usurpabaht, non secus quam
dibus pro diebus in Inscriptionibus vetustis Gruterianis. Caia prseno- 40
men inversa litera saepe scribitur in vetustis monumentis. sed non ita

semper. Feminarum praenomina in antiquis Inscriptionibus inveniri

negat Castalio. cujus sententiam refutavit P. Servius in Miscellaneis c. v.

iibi plura praenomina ex vetustis Inscriptionibus edidit, quae nempe ipse

adolescens collegerat exscripseratque. Tiberius in antiquis lapidibus non
unica T. ut inscite Robortellus, neque semper TI. ut contendit Sigonius,
sed TIB. tribus litteris, ut Ser. Sermus, Mam. Mamercus

y
Sex. Sextus,

scribitur. Si quis olim monumenta vendiderit, vel alicui donaverit, arkae

See the rest of the Inscription on the next Page.
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populi Romani sestertios multos (vel aliam pecuniae summam non levem)

inferre tenebatur, ut e lapidibus veteris aevi constat. Penai pro pence in

antique monumento a Servio edito in Miscellaneis p. 66. Parma editis.

Magni facit Caesium quendam lapidem P. Servius hac de causa, quia

brevis est Inscriptio, pura & elegans, quod antiquitatem plane attestatur.

Nam Inscriptiones omnes, quse vere antiquae sunt, renuunt ea farcimina,

quae consequuta tempora congerere consueverunt. Idem vir doctissimus

(Miscell. p. 77. Editionis citatae, quae in Tomo n. Miscellaneorum Italico-

rum Eruditorum a Gaudentio Roberto in lucem prolatorum occurrit)

10 commemorat se legisse in sedibus Farnesiorum M. Catonis inscriptio-

nem, solo ejus nomine insignitam. M. PORTIVS. M. F.
|

CATO
|

CENSORIVS
]

Et prope Capitolium non absimilem, immo re plane eandem, sola Porci

ortographia diversam. M. PORCIVS
|
CATO

|

CENSORIVS
|

Et Olyssipone ex

Resenio, M. PORCIVS. M. p. M. N. CATO. Prandium ex Graeco est dictum.

Nam Meridianum cibum ccenam vocabant Antiqui. Ccena apud Anti-

ques dicebatur, quod nunc prandium. vide Servium ibid. p. 94. Haec

autem verba ex Festo adduxit, ibidemque explicuit. Tempus ccenandi

apud antiques ubi jam vesperaverat. ibid. p. 95. Inde etiam in Acade-

mijs nostris, ad rationem veterum, hora sexta ccenare consuescimus.

20 July 27 (Pri.). The Reverend Mr
. Morris (a Cambridge Gentleman)

of Aldburrough in Yorkshire has an Excellent Collection of Roman
Antiquities, particularly divers dug up at y* Place, wcl1 was one of y